Директору МБОУ СОШ №1
им.И.В.Джанаева (Нигера)
_______________________________

                                                                                              ______________________________
(Ф.И.О. родителя, проживающего по адресу)

______________________________

  телефон______________________

Еmail:______________________

Заявление

  Прошу Вас принять на обучение моего (мою) сына (дочь)_________________________
___________________________________________________________________________,
                             ф.и.о.                                                     дата рождения
  в _____ класс вверенной Вам школы.
Место рождения _____________________________________________________________________________
Изучаемый (иностранный)язык _______________________________________________________________
Основание: свидетельство о рождении (паспорт)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом школы, другими документами; локальными актами, регламентирующими взаимоотношения участников образовательного процесса -  школа – родители (законные представители) - обучающиеся, ознакомлен(а).

Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества, библиотечных книг и учебников моим ребёнком.

    ______________________                                     _______________________
                                               дата                                                                         подпись

Д

иректору

МБОУ

СОШ №1

им.И.В.Джанаева (Ни

гера

)

_______________________________

______________________________

(Ф.И.О. родителя,

проживающего по адресу)

______________________________

телефон

______________________

Е

mail

:

______________________

Заявление

Прошу Вас

приня

ть на обучение моего (мою) сына

(д

очь)_____

____________________

________________________________________________________

___________________

,

ф.и.о.                                                     дата рождения

в __

___ класс вверенной Вам школы.

М

есто рождения

_________________________________________________________________________

____

Изучаемый

(иностранный)

язык

___________________________________________________

____________

Основание: свидетельство о рождении

(п

аспорт)___________

______________________

_____________

_______________________

_________________________________

____________________________________________

С Уставом школы, другими документами; локальными актами, регламентирующими

взаимоотноше

ния участников образовательного процесса

-

школа

–

родители

(

законные

представители)

-

обучающиеся, ознакомлен(а).

Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества,

библиотечных книг и учебников моим ребёнком.

______________________                                     _______________________

дата                                                                         подпись